Tempus Open - Emil Hassling

Emil Hassling

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 100m Fjarilsim (25) Personbésta: 00:56.21 AQUA-poang: 625 Datum: 2018-03-25 Tavling: Oresund

Meeting 2018

Tid
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AQUA
135
186
220
226
206
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Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2011-09-10

2012-02-12

2012-09-08

2012-10-13

2012-11-25

2013-01-26

2013-03-24

2013-04-20

2013-05-04

2013-09-06

2013-10-12

2013-11-10

2013-11-23

2014-01-25

2014-03-23

2014-09-05

2015-03-22

2015-09-26

2015-11-15

2015-12-06

Tavling

Luna Cup 2011

UGP 1

SEFA Internationell
Ungdoms GP-4
Hostsimiaden

UGP1

Oresund Meeting 2013
Distriktfinal Varsimiaden
Varsimiaden - Regionfinal
SEFA Internationell

UGP 4

Sum-Sim region nr 6

SIM a LUND GUL Challenge
UGP1

Oresund Meeting 2014
Serneke International
Oresund Meeting 2015

Yss Sparbanken Skane Cup
Sum-Sim region 6

Sum-Sim Riksfinal 2015


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=284050
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=284050&amp;event=53&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=284050&amp;event=53&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=284050&amp;event=53&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=284050&amp;event=53&amp;Result_sort=result_date.desc

